The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Misericordia p
cum uariis

Misericordia a misero corde uocata est eo quod unusquisque intuetur quempiam miserum, et ei compaciens de dolore animus tangitur. Ipse cor miserum facit ut eum ad miseria liberet cui intendit.

Gregorius in moralibus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Misericordia p] Misericordia q P V¹ V² L¹ L²; uocata] appellata C; quempiam] quempium B
C